
BRILLANT mulKliks

Techninio pobūdžio
informacija

Naudojimas ir dozavimas

Uždara sistema
užkrina maksimalų
naudotojų saugumą ir
intuityvų naudojimą.

0,
2 

- 0
,6

 g
/L Rekomenduojama

naudo dozavimo
sistemą.

Paskirs: Tinka visų
pų indaplovėms.

sudėkite indus
statmenai ir leiskite
nuvarvė.

Dėžutę adarykite,
kaip parodyta
piešinėliuose, ir
nkamai į laikiklį
įstatykite snapelį.

Paisykite spalvų kodų,
kad naudotumėte
saugiai.

Kartoninę dėžutę
ir plaskinį maišelį
aduokite perdirb.

Skalavimo skyss indaplovėms
■ Žvilgesys ■ Visų pų vandeniui ■ Koncentratas

Produkto aprašymas
■ BRILLANT mulKliks yra pinigus ir laiką taupan skalavimo priemonė, sutrumpinan džiuvimo laiką bei dėl sudėtyje

esančio alkoholio greitai išrpinan nuosėdas.
■ Ši priemonė puikiai šalina kalkes nuo indų ir neutralizuoja šarmines nuosėdas, todėl gaunami tolygūs rezultatai.
■ BRILLANT mulKliks neputoja, todėl užkrinamas didesnis indaplovės bei darbo efektyvumas.
■ Visų pų vandeniui

Paskirs
■ KLIKS yra uždara sistema. Pažangaus dizaino pakuotė užkrina didžiausią naudotojų saugumą ir higieną. Be to, šią

pakuotę visiškai ištušnsite (nešvaistysite gaminio) ir išmesite neužimdami daug vietos šiukšlių konteineryje.
■ Tinka visų pų indaplovėms.

Sudės
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tvari plėtra ir gamyba

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga
Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugo originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.
Aplinkosauga: Galima išmes k visiškai tuščią pakuotę.

Prekiniai vienetai

Užsakymo Nr. 715326  2 x 5 L

pH reikšmė 3

Jūsų pakimas partneris

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86


